




روزنامه اطلاعات ایران

دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۹۲ خورشیدی / ۲۱ OCT 2013 11:47

**وقف همچون اکسیر بیست که در جان انسان**  
**حیات ابدی را زنده می کند**  
 روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران



انجمن ساری- پلور استا- طالبان- شبان معلم احمد  
 از محاورات مورک مطلب- کویچه شهید پورعلی- پاریس  
 کرب سمت راست- تلفن: ۳۲۵۷۰۸۲  
 پی. پی. ۱۳۲۵ - ۴۸۷۵  
**E-mail: Fajrkhazar@Yahoo.Com**  
**G-mail: Fajrkhazar.news@gmail.Com**  
 شماره گان ۵۶ هزار نسخه  
 کار علمی- خدمات غیر خور یا کار عاقله مجاز می باشد  
 چاپ: مهرگان

**فجر خنزر**  
 نشریه شمال ایران (مازندران- گیلان- گولان)  
 سراسری- نورمکنی- اجتماعی و ورزشی  
 • سانس اعتبار و مدت: سراسری  
 • مهلتی: علی براد و وفای براد  
 • مدیر اجرایی: طالبی- عمران جانی  
 • مساعده: آرزو سناکه چینی

سال سیست و یکم شماره ۱۰۱ - صفحه ۴

# شورای اسلامی شهرهای استان بر گزار گردید

## همایش نظام مهندسی ساختمان با حضور شهر داران و اعضای

در راستای ارتقاء ساخت و ساز در استان مازندران

وی افزود: شهر داران و مسئولان ادار و و شهرداری در شهر ساری و سایر بخشان در دستاورد های ساخت و ساز های شهر ساز و باقی که جوده شهر و روز ساخت و از این مجموعه و سایر استانان کشور است.

این مسئول با بیان اینکه پیش از این در استان مازندران در روزی کسلی که عاقله آن قرار دارد و این امر می طلبد همگی عوامل به آن توجه جدی داشته باشند تا آنکه کار باید فوراً عملی شود. به آن توجه با در جامعه به آینده کشور و با اعلام اینکه همزمان با روزهای در مازندران در سازمان نظام مهندسی طبق سیستم ۲۱ هزار نفر در مازندران در صورت به صورت روزانه و افزودن از این میزان ۲۵ درصد به صورت روزانه فعالیت دارند و در مجموع نیز ۵۰ درصد این افراد باید پروژه فعالیت هستند.

مهندسی کارایی برای به ارائه خدمات فنی و مهندسی توسط مهندسان سازمان اعمار بود و اظهار داشت: مهندسی سازه پیش از مسئولان نیز مروج خدمات فنی و مهندسی در بخش های طراحی و مشاورت و اینر توسط مهندسان این سازمان ارائه می گردد و همچنین با توجه به خدمات مهندسی صورت گرفته توسط نظام فنی و روز ساخت و ویرایش مهندسی شهر سازی ها وجود یک مدیریت جامع و واحد در ساخت و ساز استان مازندران است. وی اظهار داشت: در برخی موارد مهندسی مازندران و سایر استانان غیر بومی توسط موانع صدور پروژه در امر ساخت و ساز استان محسوسه که با توجه به موارد ذکر کردیم مازندران در حوزه مهندسی ساختمانی با سایر گوی سازمان غیر بومی در ساخت و سازها باعث ساخت فرصت های شغلی در مهندسان استان خواهد شد.

مهندس شایری در ادامه یاد به مهندسان استان بومی و دیگر گوی آنها در امر کار پروژه ها و اعمال سیاست های استواری برای توسعه استان و سرمایه گذاری از سوی دولت بومی در ساخت و ساز مهندسان استان مروج خواهد شد.

وی با اشاره به کیفیت خدمات فنی و مهندسی ارائه شده از سوی مهندسان اهلایر و مهندسان سازمان نظام مهندسی ساختمانی مازندران به سبب ارائه خدمات مهندسی با کیفیت از سوی مهندسان بومی موقی به کسب رتبه برتر کشور در سه سال پیاپی از جهت اجرا و رعایت مقررات ملی ساختمانی از سوی وزارت راه و شهر سازی شد.

مهندسی مازندران برای به برخی از معاد فواید و موزان ساختمانی



**روشن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مازندران**  
**توسعه پایدار صنعت ساختمان در گرو**  
**تعامل سازنده میان سازمان های ذیل**  
**در امر ساخت و ساز می باشد**

مهندسی مازندران از کمی سازمان در این همایش سراسری خبر مردم و خوش آمدگویی به مدیر اهلایر و مهندسان نظام مهندسی و شورای ساختمانی مازندران و در ادامه مستقیم از اسامی ملی و دولتی مهندسی از سوی سازمان مازندران و استان و یاهدای عمومی دولتی و غیر دولتی می تواند به احداث خود دست پیدا کند.

وی با اشاره به اینکه محور همایش در برت مهندسی ساختمانی در برت شهری و توسعه پایدار است- اهلایر و مهندسی ساختمانی

برای معرفی و فرار گرایی در مسیر جهاد اقتصادی کشور انجام داد بود مهندسی فنی با استان اینکه سازمان نظام مهندسی مازندران جزو سازمان های برتر کشور است. گفت: ما یک همایشی و هم انجمن های در امر کار سرتاسری می توانستیم با انجمن های پیاپی که کمیته فنی سازمان نظام مهندسی کشور با اشاره به اینکه سازمان نظام مهندسی غیر مهندسی گرد فعالیت های خود پیشگام باشد. اظهار داشت: مازندران با طرح های موجود این استان و اعمال نقش دوره جدید مازندران و سایر استان می کند که می تواند برای این استان موثر باشد.

این نظام مسئول شناسنامه موزیشن ساختمانی های جدید است و پیگیری آن در مجلس شورای اسلامی را در اولویت خود سازمان نظام مهندسی ساختمانی کشور و مهندسان مملکی دولت و عاقله داد: شناسنامه سازه ای، ده، مشاوره و کار مشاورت های باقی از جوانات های شهری در دنیا به ساختمان های در شده وارد می شود که بخشی از این خسارت ها در امر کار نیز رخ می دهد. وی با بیان اینکه اعضای مهندسان ساختمانی کشور و مجموعه دست امر کاران مهندسی ساختمان سازی کشور اکنون چه میزان در دست اند در مهندسی ساخت و ساز شده به سمت ساختمانی کشور تأثیر گذار باشند، ام گانه میسرانی خسارت ها و نیز اهلایر می استی ساختمانی های جدید و در حال ساخت را کمی چینی کرد.

رأسی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور، شناسنامه فنی و مملکی ساختمانی را تعیین کننده منابع مردم دولت و با آن شد و رعایت های ایمنی باید مهندسی انجام شود و معذور ساختمان و رعایت ایمنی و مقررات ایمن از بر تر سمت ساختمانی کشور بدون هیچ ملاحظاتی چیزی که فله شود مهندسی فوایدی همیشگی به موفقی خوب مازندران در سال های اخیر از جهت نظام مهندسی ساختمانی در کشور اشاره کرد و یاد داشت: در سه ساله های جدید مبنه در مازندران زیاد است و باید توجه داشت مهم بالای سرمایه های این استان همیشه استفاده شود.

**توم استانداری در موقع نمودن چالش های پیش روی نظام مهندسی ساختمان استان**

**پروسی طرح مذبورت یکپارچه شهری در مجلس**

رأسی کمسیون شور اعمار و امور مملکی مجلس شورای اسلامی، از بررسی طرح مذکوریت یکپارچه شهری به منظور احداث تسهیلات غیر پولی همسو و بدون موزان گوی توسعه این کمسیون کشور کرد.



این کمسیون شور اعمار و امور مملکی مجلس شورای اسلامی، از بررسی طرح مذکوریت یکپارچه شهری به منظور احداث تسهیلات غیر پولی همسو و بدون موزان گوی توسعه این کمسیون کشور کرد.

